[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «22» февраля 2017 года                                                                        № 23

Об утверждении перечня объектов, передаваемых из муниципальной казны муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в оперативное управление МБУК «Краснинская централизованная библиотечная система»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденным решением Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.11.2011 года №75, Положением о муниципальной казне муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»,  утвержденным решением Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.09.2009 года №60 обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых из муниципальной казны муниципального образования Краснинский район Смоленской области в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Краснинская централизованная библиотечная система».

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                    И.В. Тимошенков

                                  Приложение к решению

Краснинской районной Думы

от 22.02.2017 г. № 23
ПЕРЕЧНЬ

объектов, передаваемых из муниципальной казны муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в оперативное управление МБУК «Краснинская централизованная библиотечная система»

	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес местонахождения
	Площадь объекта
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Детский сад (мед.пункт, библиотека)
	Смоленская область, Краснинский район,
д. Сырокоренье, ул.Заречная, д.10
	126 кв.м.
	183000-00
	119000-00